



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	5	59,90Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	100	157,00Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	6	193,14Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	11	106,48Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	8	69,68Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	3	26,13Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	4	8,72Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	3	22,14Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	1	257,73Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
520	příjmový pokladní doklad pro podvojný účt		ks	1	26,02	30	780,60Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	11	21,34Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	20	1 827,20Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p	bílá	bal	100	30,49	20	609,80Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 393,30Kč**

Konec sestavy